



813RC

818056 +  
M8 DIN934

M6 x 30 DIN7380  
+ 817 + 123120906  
+ M6 DIN934  
+ LOCTITE !

882

8400

M6 x 25 DIN7991  
+ M6 DIN934

M8 x 30 DIN7991  
+ 123201008

M8 x 20  
DIN7991

813LB

M6 x 12  
DIN7991

872

8300

M8 x 30  
DIN 7991  
+ 123220608

681D – montage  
from the back side  
2 x M6 x 16  
DIN7380

M8 x 50 DIN6921  
+ 807

Excentr 820  
+ M6 x 20 DIN7991  
+ LOCTITE !

810R

829

M8 x 50 DIN6921  
+ 807

M6 x 25 DIN7380  
+ 816R + M6 DIN985

M6 x 30 DIN7380  
+ 816L + 123120506  
+ M6 DIN985

**APRILIA RSV4  
2009–2012  
Part Nr. 511**

**BRAKE HOSE 20°B / 680mm / 45°**

818195

**package  
M8 DIN9021**

